FABIANA MOREIRA DA SILVA - ME com sede à Rua Luiz Paviani, nº 230, Centro, 
CEP: 87970-000 na cidade de Nova Londrina, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ: 
04.710.271/0001-91  

OBJETO: Contrato para fornecimento de aquisição de toner e recarga de toner para a Câmara 
Municipal de Itaúna do Sul/PR. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 1.354,00 (um mil, trezentos e cinquenta e quatro reais)  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos à CONTRATADA serão efetuados pela Tesouraria 

da Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR, na forma prevista Processo Licitatório nº 003/2015, na 

modalidade Carta Convite nº. 001/2015, ou seja, de acordo com a necessidade dos produtos